
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«16 » августа 2024г. № 117-е

Донецк

О зачислении на обучение
В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении 

общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об 
установлении профессиональным образовательным организациям, подведомственным 
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр 
приема на обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за 
счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025 
учебный год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год», 
протоколом Приемной комиссии от 16.08.2024г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с «01» сентября 2024 года студентами первого курса заочной формы обучения на 
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с 
приложением.
Приложение: на 2 (двух)листах.

11 1)1 С
Директор

(подпись)
М. П.

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

Проект приказа bhochtt^wz 
Михненко Р.Н.

. (подпись)



s 
>

ОО <1 О> СП 4^ ио ю — - № п/п
О

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К П

РИ
К

А
ЗУ

 №
117-с от 16.08.2024 г.

1 Ц
уканова

М
артынова 

Н
овикова

Концаренко 
Л

еханова

Заверш
инская

h
pd

ih
bj

Барковская К)

г?

Фамилия

■ециалы
ю

сть 13.02.02 "Теплоснабж
ение и теплотехническое 

оборудование "

1 Тамара

О
леся 

Яна

Екатерина 
!

Екатерина

М
ария

А
ртем

А
нна

Имя

1 А
лександровна

Сергеевна 
Г

 еннадиевна

Валерьевна
А

лександровна

I Владимировна_______
Витальевич _________

.

I Сергеевна

Отчество

3

Н
1< 

нк -

Н
К

 
16205 За

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление

Ф
орма собственности: 

государственная

П
одчинение: 

М
инистерство 

образования и науки 
Д

онецкой Н
ародной 

Республики

| 
22843871

31956888 
- 42415860

44982237 
000099205

27320616
40352747

733544

■

■с*

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

| 
СО

О

Q О

О О 
о о

СО
О

 
СО

О

| 
СО

О
| 

СО
О

I 
СО

О

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

О
тделение энергетики и компью

терны
х 

технологий

О
бразовательны

й уровень специалист 
среднего звена

Н
аименование учебного заведения 

Государственное бю
дж

етное 
профессиональное образовательное 

учреж
дение "Донецкий промы

ш
ленно- 

энергетический колледж
"

| 
математика

математика 
математика

математика 
математика

математика

| 
математика 

।

I 
математика

■

ОО
Название
предмета

П
рофильный предмет математика

о
ОО ОО 
о О

6060 о о о
Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

- о
Количество баллов 

(перевод в 100- 
бальную)

| русский язык
русский язык 
русский язык

русский ЯЗЫ
К 

1

русский ЯЗЫ
К 

1

| русский язык
| русский язык
I русский язык 

I

Название 
предмета

Второй предмет (русский язык)

Ф
инансирование за счет 

бю
дж

етны
х ассигнований 

Республиканского бю
дж

ета ДН
Р

Ф
орма обучения: заочная

П
риказ № 117-е от 16.08.2024 г.

о о о
ОО ОО 
о о о g о

I ■ Й 
■ 1 Количество баллов 

(5-ти, 12-ти бальная 
система)

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

£ Сумма баллов творческих конкурсов П
риказ о зачислении №

117-с от 
16.08.2024 г.

■
Сумма дополнительных баллов

| 
83,00

68,80
84,20

69,00
73,80

1 
81,00

| 
69,60 

|

| 
73,20 

|

1
Средний балл документа об 

образовательном(образовательно
квалификационном) уровне

| 243,0

229,8
244,2

209,0
213,8

221,0
189,6
193,2 Общее количество баллов

ОО
■

Наличие льгот; категория

П
рилож

ение 
1



Приложение 1

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №117-с от 16.08.2024 г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно- 

энергетический колледж"

Приказ № 117-е от 16.08.2024 г. Приказ о зачислении №117-е от
16.08.2024 г.

Специальность 27.02.04 "Автоматические системы управления"
Форма собственности:

государственная

Образовательный уровень хпециалист 
среднего звена

Форма обучения: заочная

Отделение промышленно
технологическое

Финансирование за счет 
бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета ДПР

1

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

Су
мм

а б
ал

ло
в 

тв
ор

че
ск

их
 ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х б

ал
ло

в

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м(
об

ра
зо

ва
те

ль
но


кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 ка

те
го

ри
я

£

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 ба

лл
ов

 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

1 : '2 3 ' 4 '5 ' ' 6 7 : ■ ■ 8 9 10 ; 11 : 12 13 14 15 16 17 18

1 Бондаренко Александр Александрович ДА 1901221 соо математика 80 русский язык 80 87,20 247.2 сво
2 Банькова Анастасия Валерьевна ДА 2200421 соо математика 60 русский язык 60 79,00 199,0 сво
3 Жуковкин Михаил Сергеевич 118005 0007062 соо математика 80 русский язык 80 84,60 244,6
4 Кузнецов Владислав Александрович 118005 0007063 соо математика 80 русский язык 80 78,80 238,8
5 Кунах Сергей Юрьевич нд 015831 соо математика 60 русский язык 60 70,40 190,4
6 Муравьев Николай Александрович ХА 11378184 соо математика 60 русский язык 60 64,80 184,8
7 Осипенко Владислав Олегович 16205 000099655 соо математика 80 русский язык 80 84,20 244,2
8 Репко Юрий Александрович СЕ 011063 соо математика 80 русский язык 80 80,60 240,6

Директор И.А. Караван
мп.


